1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Vanadium Titano-Magnetite Mining Company Limited
中國釩鈦磁鐵礦業有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00893）

內幕消息
有關受到爆發新型冠狀病毒(COVID-19)疫情影響

四川省阿壩州汶川縣礦場暫停營運
的進一步發展

本公告由中國釩鈦磁鐵礦業有限公司（「本公司」，連同其子公司為「本集團」）根據香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證
券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司日期為2020年2月7日及2020年3月9日的公告（「該等公告」），內容有關
疫情對本集團營運造成的破壞性影響。除非文義另有所指，否則該等公告所界定的詞
彙於本公告內具有相同涵義。

董事會謹此提供有關疫情對本集團營運造成的影響的最新資料如下：

• 於本集團向經商信息化局提交計劃（披露於本公司日期為2020年3月9日的公告）
後，汶川縣威州鎮人民政府、經商信息化局及汶川縣應對新型冠狀病毒感染肺炎
疫情聯防聯控指揮部已聯合批准本集團恢復毛嶺鐵礦的營運；

2

• 除湖北省工人仍受到交通限制影響外，所有從事礦場營運的本集團及其承包商
的僱員均已返回毛嶺鐵礦。此外，重新開始試產所需的原材料已自此送達毛嶺鐵
礦；及

• 鑑於上文所述，本集團預期將於2020年4月初重新開始試產。於計劃全面恢復毛
嶺鐵礦營運的同時，本集團亦將評估其按經商信息化局規定而實施的防疫措施
及環保措施的成效。

董事會將繼續密切監察疫情的發展，倘毛嶺鐵礦營運出現任何重大發展，董事會將提
供必要最新資料。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國釩鈦磁鐵礦業有限公司

主席
鄭永權

香港，2020年3月27日

截至本公告之日，董事會成員包括非執行董事鄭永權先生（主席）；執行董事蔣中平
先生（首席執行官）、郝謝敏先生（財務總監）及王虎先生；以及獨立非執行董事余海
宗先生、吳文先生及劉毅先生。

網站：www.chinavtmmining.com